

Årsredovisning

JSD Förvaltning och konsult AB

559482-7635

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Strand , Verkställande direktör
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom elteknik främst inriktade mot industrin.
Företaget har sitt säte i Luleå .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2405-2412
Nettoomsättning	1 763	697
Resultat efter finansiella poster	604	532
Soliditet %	70	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		422 245	447 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-209 550		-209 550
- Balanseras i ny räkning		422 245	-422 245	0
- Årets resultat			479 521	479 521
- Belopp vid årets utgång	25 000	212 695	479 521	717 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	212 695
Årets resultat	479 521
Summa	692 216

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	369 816
Summa	692 216

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-08 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 762 831	696 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 762 831	696 792
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-231 853	-110 210
Personalkostnader	2 -927 084	-54 372
Summa rörelsekostnader	-1 158 937	-164 582
Rörelseresultat	603 894	532 210
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	587	146
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-233
Summa finansiella poster	586	-87
Resultat efter finansiella poster	604 480	532 123
Resultat före skatt	604 480	532 123
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 959	-109 878
Årets resultat	479 521	422 245

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	4	180 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>190 000</i>	<i>10 000</i>
Summa anläggningstillgångar		190 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 813	198 131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		305 507	260 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 847	1 383
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>530 167</i>	<i>459 880</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297 313	232 122
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>297 313</i>	<i>232 122</i>
Summa omsättningstillgångar		827 480	692 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 017 480	702 002

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	212 695	0
Årets resultat	479 521	422 245
<i>Summa fritt eget kapital</i>	692 216	422 245
Summa eget kapital	717 216	447 245
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 212	14 995
Skatteskulder	99 646	110 503
Övriga skulder	162 506	115 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 900	13 703
Summa kortfristiga skulder	300 264	254 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 017 480	702 002

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	180 000	-
Utgående anskaffningsvärden	180 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-08

UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jonas Strand

Jonas Strand

Verkställande direktör

2026-04-08